
 
UCHWAŁA NR XX/183/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

754 75412 25 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji od Powiatu 

Drawskiego na pokrycie kosztów związanych z remontem strażnicy 

OSP w Kluczewie. 

754 75416 20 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży fotoradaru. 

758 75801 (-) 110 642,00 Zmniejszenie dochodów z tytułu wpływu subwencji oświatowej 

758 75814 256 460,00 Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT z Urzędu 

Skarbowego. 

900 90019 23 530,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji celowej 

z WFOŚ i GW na realizację zadania pn. „Doposażenie Straży 

Miejskiej w Czaplinku w samochód do prowadzenia patrolu 

ekologicznego”. 

 Ogółem 214 348,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

a) Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2016 r.: 

Dział Rozdział Kwota 

w zł 

Opis 

600 60016 55 600,00 Zwiększenie wydatków związanych z kruszeniem gruzu. 

600 60016 (-) 55 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z budowa drogi 

w ul. Mazurskiej. 

600 60016 55 000,00 Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na opracowanie projektu 

ujęcia i stacji wodociągowej przy ul. Akacjowej. 

754 75412 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem strażnicy OSP 

w Kluczewie. 

754 75416 (-) 3 530,00 Zmniejszenie wydatków związanych z utrzymaniem Straży 

Miejskiej. 

854 85415 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą stypendiów 

socjalnych dla uczniów (udział własny). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 1890



900 90019 47 060,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania pn. 

„Doposażenie Straży Miejskiej w Czaplinku w samochód do 

prowadzenia patrolu ekologicznego”. 

900 90095 40 818,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych. 

921 92109 4 400,00 Zwiększenie dotacji dla CZOK w Czaplinku. 

 Ogółem 214 348,00  

b) przesunięć pomiędzy działami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2016 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 41 745 311,88 zł 

 w tym:  

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

8 935 556,88 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

 

2. 

 

Wydatki 

w tym: 

 

41 796 276,88 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

8 935 556,88 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

5 000,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 50 965,00 zł 

4. Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

151 463,00 zł 

 

1 053,00 zł 

150 410,00 zł 

30 160,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1890



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1890



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1890



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1890


		2016-05-06T12:11:33+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




